Johannes nichil capiat per assisam istam sed sit in misericordia pro

falso clamore, &o.

11. Placita coram Domino Eege. In Octabis Sancti Hillarii anno Regni

Eegis Henrici filii Regis Johannis quinquagesimo sexto, [a. d. 1272].

(Rot, 56 Hen. III. m, 17.)

Glouc.—Magister David le Blund de Bristol! * » » * » in

misericordia pro pluribus defaltis versus Ricardum de la More. Idem

David * * * attachiatus fuit ad respondendum pr^dicto Ricardo

de placito quare cum custodia manerii de Hannum cum pertinentiis

quod fuit Mauricii de Salso Marisco ad ipsum Ricardum pertineat,

habenda usque ad legitimam setatem heredis pra^dicti Mauricii, eo quod

idem Mauricius manerium illud de prgedicto Ricardo tenuit per ser-

vicium militare, pr^dicti David et Petronilla una cum aliis manerium

praidictum violenter ingressi homines prsedicti Ricardi in eodem ma-

nerio inventos maletractaverunt, et ipsum Ricardum et homines sxios

a praedicta custodia ejecerunt, ad grave dam23num ipsius Ricardi et

contra pacem, &c. Et unde queritur die Dominica proxima ante

Nativitatem Beatae Mariae anno liij° venit ibidem simul cum aliis et in

homines ipsius Ricardi insultum fecerunt et ij)sos maletractaverunt et

ipsum Ricardum et homines suos a prsedicta custodia ejecerunt, unde

dicit quod deterioratus est et dampnum habet ad valenciam centum

librarura. Et inde producit sectam.

Et M;igister David et Petronilla per attornatum ipsius Petronilla?
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veniunt et defendunt vim et injuriam, quam, &c. Et dicunt quod non

debent ei ad hoc breve respondere. Dicunt enim quod prEedictus Ri-

cardus ali;is in Curia Domini Regis hie implacitavit eisdem David et

Petronillaj de prasdicta transgressione per hujusmondi breve et per In-

quisitionem, in qua se de consensu pertientium posuerunt, coram Vice-

comite captam convictum fuit quod praedicti Magister Ricardus et Petro-

nilla una cum aliis fecerunt prsedicto Ricardo pr^dictam transgres-

sionem ad dampnum ipsius Ricardi unius marcse, quse postea missa fuit

coram Rege hie et per consideracionem curiae idem Ricardus recuperavit

prsedicta dampna sua versus eos, per quod ipsi quoad prsdictam unam
raarcam et eandem transgressionem et per idem breve non teneantur prae-

dicto Ricardo alias respondere. Dies datus est eis de audiendo judicio

suo a die Paschae in unum mensem ubicumque, &c. Et sciendum quod

attornatus Petronillte uxoris prsedicti David non fuit admissus eo quod

contra pacem, &c. Et dictum est prsedicto Ricardo quod sequatur

defaltum versus earn.

III. Placita coram Domino Rege. In Octabis Sancti Hillarii anno Regni

Regis Henrici filii Regis Johannis quinquagesimo sexto.

(Ibid. m. 23.)

LiNC.—Ricardus de la More per attornatum suum opponit se iiij die

versus Johannem de Micegros, Gulielmum de Sandhurst, et Petronillam

Vyvone uxorem David le Blund, de placito quare, cum custodia manerii

de Hanum cum pertinentiis quod fuit Mauricii de Salso Marisco ad

ipsum Ricardum pertinens habenda usque ad legitimam aetatem heredis

praedicti Mauricii, eo quod idem Mauricius manerium illud de pra3dicto

Ricardo tenuit per servicium militare, prsedicti Johannes, Gulielmus

et Petronilla manerium pra;dictum violenter ingressi homines praedicti

Ricardi in eodem manerio inventos maletractaverunt et ipsum Ri-

cardum et homines suos a prsedicta custodia ejecerunt ad grave damp-
num ipsius Ricardi et contra pacem, &c. Et ipsi non veniunt, &c.

Et praeceptum fuit Vicecomiti quod distringat eos per omnes terras,

&c. et quod haberet corpora ad hunc diem, Et Vicecomes mandat

quod Rogerus le Proi, Nicholas Hulbert, Nicholas le Heyward et Ste-

phanus de la Forleye manucapiant praedictum Johannem, et Johannes

le Vacu . . . ., Walterus del Broke, Robertus le Fadre, et Walterus Col

manucapiant prtedictum Gulielmum. Idee ipsi in misericordia. Ideo

praeceptum est Vicecomiti quod distringat eos per omnes terras, &c.

Ita quod, &c. Et quod, &c. Et quod habeat corpora a die Paschse in

unum mensem, v. &c.
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IV. Placita coram Domino Edwardo Rege filio Domini Henrici Regis

et Consilio suo apud Westm : In octabis Sancti Hillarii anno regni

ipsius Domini Regis primo. [a.d. 1273].

(Rot. 1 Ed. I. m. 9.)

Glouc.—PiEeceptum fuit Vicecomiti, quod in pleno comitatu suo

venire faceret coram eo et custodi placitorum, &c. xij. tarn milites

quam alios liberos et legales homines de vicineto de Hanum, per quos,

&c. et qui nee Ricardum de la More nee Johannem de Mucegros (nee

David le Blund et Petronillam uxorem ejus

—

erased in orig.) aliqua

aflSnitate attingant; et per eorum sacramentum diligenter inquireret

si cum custodia manerii de Anun cum pertinentiis quod fuit Mauricii

de Salso Marisco ad ipsum Ricardum pertineat usque ad legitimam

Eetatem liseredis prsedicti Mauricii, eo quod idem Mauricius manerium

illud de prsedicto Ricardo tenuit per servicium niilitai'e, pradictus

Johannes una cum aliis manerium illud violenter ingressus homines

prajdicti Ricardi in eodem manerio existentes maletractavit et ipsum